Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________   № ____

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»
[bookmark: _Hlk41483287]
Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в государственную программу Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407, изменение, изложив подпункт «д» пункта 3.4 в приложении 2 к государственной программе (Порядок предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий муниципальных образований Ленинградской области) в следующей редакции:
«д) выписку из Единого государственного реестра недвижимости о земельных участках, на которых расположены многоквартирные дома, к которым прилегает дворовая территория;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области
по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания

Губернатор
Ленинградской области
А. Дрозденко